РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
                                                      ГРУЗИНОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«05» марта 2020 г.
	№ 8
	х.Грузинов

	О признании утратившим силу Постановления Администрации Грузиновского сельского поселения от 11.05.2017 г. № 28  «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране (дружине)  Грузиновского сельского поселения»

   На основании протеста прокуратуры  от 02.03.2020 г. № 7-18-209/22 на постановление Администрации Грузиновского сельского поселения № 28 от 11.05.2017 года  «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране (дружине)  Грузиновского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Признать утратившим силу постановление Администрации Грузиновского сельского поселения № 28 от 11.05.2017 года  «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране (дружине)  Грузиновского сельского поселения».
2.   Постановление вступает в силу с даты  подписания.
3.   Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Грузиновского сельского поселения                                А.И. Скориков